
Police, dnia 23.09.2010 r. 
Znak: FN-341-1-28/10 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówieo 
publicznych  (Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655, z późn. zm.) Zamawiający zawiadamia, 
że w wyniku postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
„Udzielenie i obsługę bankowego kredytu złotowego na pokrycie planowanego 
deficytu budżetu Gminy Police”, wybrano OFERTĘ nr 1 złożoną przez: 
 

Bank Gospodarstwa Krajowego Oddział w Szczecinie, ul. Tkacka 4, 70-556 Szczecin, 
 

z ceną: 2.581.298,04 zł (marża bankowa wiążąca 0,54 p.p.). 
 

Wybrana oferta uzyskała największą ilość punktów przyznanych na podstawie 
kryterium oceny ofert oraz zastosowanej formuły oceny ofert, zgodnie                                
ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia. Oferta spełnia wymogi formalne                
i merytoryczne określone  w SIWZ. 
 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów  
w kryterium cena 

C=(Cmin/Cbad)*100%,  
przy czym 1%=1 punkt 

Razem 

1 

Bank Gospodarstwa Krajowego 
Oddział w Szczecinie 
ul. Tkacka 4 
70-556 Szczecin 

       2.581.298,04 
C= ------------------ *100% 
       2.581.298,04 

=100% 100% 

(marża bankowa wiążąca: 0,54 p.p.) 

 

Umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego może zostad zawarta 
zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy Prawo zamówieo publicznych przed upływem 
terminu, o którym mowa w art. 94 ust. 1 pkt 1 cytowanej ustawy. 


